

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 68007238

Data publicarii 05.04.22 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 880,97 RON - 880,97 RON

Descriere: burghiu 1 BUC x 27,31 RON= 27,31RON disc abraziv125 1 BUC x 4,2 RON= 4,2RON surubelnita 3 BUC x 4,62 RON= 13,86RON diblu rigips 12 BUC x 1,42 RON= 17,04RON set surub 1 BUC x 10,08 RON= 10,08RON saci naylon 10 BUC x 2,1 RON= 21RON lipici soareci 3 BUC x 7,14 RON= 21,42RON dispersit25kg 1 BUC x 92,43 RON= 92,43RON ipsos constructii 2 kg x 1,68 RON= 3,36RON amorsa5l 1 BUC x 21 RON= 21RON glet meserias20kg 1 BUC x 25,21 RON= 25,21RON trafalet 1 BUC x 23,52 RON= 23,52RON gratarvopsit 1 BUC x 2,94 RON= 2,94RON coada topor 1 BUC x 8,4 RON= 8,4RON manus 2 per x 5,04 RON= 10,08RON manusi 1 per x 7,14 RON= 7,14RON glet meserias20kg 1 BUC x 25,21 RON= 25,21RON butuc yale 1 BUC x 15,96 RON= 15,96RON surubelnita 4 BUC x 1,76 RON= 7,04RON lacat 1 1 BUC x 9,24 RON= 9,24RON disc 230 3 BUC x 10,92 RON= 32,76RON capac 3/4 1 BUC x 3,78 RON= 3,78RON capac1/2 1 BUC x 2,1 RON= 2,1RON supapa siguranta 2 BUC x 18,48 RON= 36,96RON niplu redus3/4-1/2 1 BUC x 5,04 RON= 5,04RON niplu redus3/4-1/2 1 BUC x 6,72 RON= 6,72RON teu 1 BUC x 6,3 RON= 6,3RON gebo 1 BUC x 51,26 RON= 51,26RON niplu1/2 2 BUC x 3,36 RON= 6,72RON prelungitor 1 BUC x 22,68 RON= 22,68RON grebla 1 BUC x 28,57 RON= 28,57RON stropitor 1 BUC x 15,96 RON= 15,96RON varhidratant 2 buc x 14,28 RON= 28,56RON diluant 2 BUC x 6,72 RON= 13,44RON pensule 3 BUC x 4,2 RON= 12,6RON pensule4,5 3 BUC x 3,78 RON= 11,34RON vopsea kober 10 BUC x 18,48 RON= 184,8RON prelungitor3m 1 BUC x 17,64 RON= 17,64RON adaptor 1 B